
 
UCHWAŁA NR 141/2008

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 9 kwietnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu dysponentów oraz układu wykonawczego 
budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok 

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  i  art.  187 ust.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz.  2104 i  Nr 169,  poz.  1420, z 2006 r.  Nr 45,  
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 
oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  120/2008  Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  16  stycznia  2008 r. 
w  sprawie  ustalenia  wykazu  dysponentów  oraz  układu  wykonawczego  budżetu  
Powiatu Polickiego na 2008 rok załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie.

Projekt  uchwały  przedkłada  Skarbnik  Powiatu  Polickiego  w  trybie §  62  ust.  1  Statutu 
Powiatu Polickiego.

Zgodnie  z  art.  186  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.  2104 z późn. zm.)  w terminie  21 dni od dnia 
uchwalenia  uchwały budżetowej  zarząd jednostki  samorządu terytorialnego opracowuje układ 
wykonawczy  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  w  szczegółowości  określonej  
w  art.  128  ust.  2,  tj.  w  podziale  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  klasyfikacji  dochodów  
i wydatków. 

Ponadto przepis art. 187 ust. 1 powołanej ustawy stanowi, że ogólny nadzór nad realizacją, 
określonych  uchwałą  budżetową,  dochodów  i  wydatków,  przychodów  i  rozchodów  budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, sprawuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

W dniu 28 grudnia 2007 r. Rada Powiatu w Policach podjęła Uchwałę Nr XIII/96/2007  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok.

Natomiast  w  dniu  16  stycznia  2008  r.  Zarząd  Powiatu  w  Policach  ustalił,  uchwałą  
nr 120/2008,  m.in. wykaz dysponentów budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok. Jednak w dniu 
5 marca 2008 r. Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 128/2008 ustalił układ wykonawczy  
do Uchwały Nr XV/105/2008 Rady Powiatu w Policach z dnia 29 lutego 2008 r.  w sprawie 
zmian  w  budżecie  Powiatu  Polickiego  na  2008  rok,  dodając  niektórym  dysponentom 
poszczególnych części budżetu nowe działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, tj. Naczelnikowi 
Wydziału  Administracji  i  Organizacji  dział  900  –  w  części,  rozdział  90005  –  w  części; 
Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg dział 900 – w części, rozdział 90002 
–  w części,  90004  –  w  części;   Naczelnikowi  Wydziału  Ochrony Środowiska  i  Rolnictwa  
dział  900  –  w  części,  rozdział  90002  –  w  części,  90004  –  w  części,  90005  –  w  części; 
Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju dział 900 – w części, rozdział 90005 – w części; 
Kierownikowi  Biura  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  dział  900 –  w części,  rozdział 
90002 – w części.  

W związku  z  powyższym  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przez  Zarząd  Powiatu  w Policach 
uchwały w tej sprawie. 


	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

